Reverendissimi

Episcopi

habitis. Nec
sunt in
in conf
legit
plicitat
videtur

admirabilis

omne dicitur

ammi bndictus

ves. Omnis. **Adhuc**

pointis et huius

1624 - 1657
Maurin

omnis est adu

manserunt: ego

omniur. **Quoniam**

omni et in hoc loco dicit

In hoc facere ut

sed in ordine

aduersus omnes

salutare et f

habetur **in** hunc

omni et in hoc loco

omni et in hoc loco

1624 -

+ Mathia V. Pruschi

Liber Matrimoniorum

Anno 1624. Die 24 Julij. Casparus Mesnik, Juvenis,
filius legitimus Joann: Mesnik, contraxit matrimo-
nium per verba de presenti cum Gertruda Vidua in
Ecclesia S. Elisabethe coram me Joanne Suske Vicario
Scolauigracensi, et presentibus testibus, Michaele
Candon, Martino Widailsoffer, Sebastiano Leuch, civi-
bus hic. Juxta Ordinem Sacri Concilij Tridentini, pre-
cibus solitis denuntiationibus factis, in Ecclesia dicta
et nullum defectum fuit impedimentorum.

Anno 1625. Die 20. Januarij. Mauritius Simon Juvenis
Saxo, contraxit Matrimonium per verba de presen-
ti cum Nob: Barbara Gallin, Vix habuistam, in Ecclesia
S. Elisabethe coram me Joanne Suske Vicario ibid.
et presentibus testibus Gregorio Galsimick, Joanne
Wainthral, Sebastiano Gößl, et Joanne Römmer civibus
hic. Juxta Ordinem Sacri Concilij Tridentini, precibus soli-
tis denuntiationibus factis, in supra dicta Ecclesia, et

nullum detectum fuit impedimentum. Anno, et men-
se ut supra. L.

Anno. 1625. die 27 Aprilis. Sebastianus Zhabne viduus,
contraxit Matrimonium puerba de presenti cum
Helenâ femina Michaelis Adres, in Ecclesia S.
Elisabet: coram me Joanne Susa Vicario illius
et presentibus testibus, Georgio Bratina, Georgio
Lutterberger, et Michaelis Adres, juxta Ordinem
Sacri Concilij Tridentini, prævis solitis de-
tationibus factis in Ecclesia S. Elisabethæ. Et
nullum fuit detectum impedimentum. L.

Anno. 1625. die 30. Aprilis. Lucas Zimmern
juuener, contraxit Matrimonium puerba de
presenti cum Ursula femina Nobil: Lm
Michael: Wacalish, in Ecclesia S. Elisabeth:
coram me Joanne Susa Vicario Sordauingra
coris, et presentibus testibus, Joanne Stamer,
Bartholomeo Susa et Christophoro Stublin.
Juxta Ordinem Sacri Concilij Tridentini, prævis
solitis detationibus factis in supra dicta Ecclia.
Et nullum detectum fuit impedimentum. L.

Anno. 1625. die 27. Nouembrii. Blasius Winkler Viduus,
contraxit Matrimonium per uerba de presenti, cum
Garducha Vidua in Ecclesia S. Elisabet. coram me Joanne
Suspha Vicario ibid. Et presentibus testibus Michael
Cawon, Martino Wundtsoffer, et Dano Barbre.
Juxta Ordinem Sacri Concilij Tridentini, praeiis
solitis de conditionibus factis in supradicta Ecclia
et nullum detectu fuit impedimentu. *L.*

Anno. 1626.

Anno. 1626. die 10. Februarii. Nicolaus fumalus
Agneta Trellin Vidua, contraxit Matrimoniu per
uerba de presenti cum eadem Agneta Trellin, in
Ecclesia S. Elisabet. coram me Joanne Suspha
Vicario Schlaugreensi, et presentibus Testibus
Matthia Juhend, Joanne Wundtsoffer, et Joanne
Hamer. Juxta Ordine Sacri Concilij Tridentini,
praeiis solitis de conditionibus factis in supradicta
Ecclesia, et nullum detectu fuit impedimentum.

Anno. Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto. Vige-
simo nono mensis Junij. Lucas Auriga vidua,
contraxit matrimonium cum Agnete famula
Nob: huius Johst Gristoff Voy Rati. Per verba
de presentibus, in Ecclesia S. Elisabeth: coram me
Joanne Susa Vicario Schlaugraensi, et
presentibus testibus Christophoro Enigl, Joanne
Waintzle, Michaela Juhardt et Simone Scobel,
atq: servatis servandis, iuxta dispositione et de-
cretum sacri Conclij Tridentini C. 1.

Anno. Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto.
Quinto Julij. Marcus Grist, Juuenor, filij legit:
Matthai Grist, contraxit matrimonium per verba
de presentibus cum Magdalena Safrain Vidua
in Ecclesia S. Elisabeth, coram me Joanne
Susa Vicario ibidi, et presentibus testibus,
Michaela Edon, Joanne Waintzle, et Simo-
ne Scobel, servatis servandis, iuxta dispositione
et decretum sacri Conclij Tridentini, et nullum
obstatum fuit impedimentum. S.

Anno Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto. Die
sexto mensis Augusti. Abraham Daller, Juuencq,
ex Bavaria, contraxit matrimonium puerba de
presenti cum Barbara Romer vidua in Ecclesia
S. Elisabeth: coram me Joanne Susa Vicario Soli
ingraeco et praesentibus testibus, Michaelo Cadon
Joanne Widmayer, Walthagero Anthonik et Geor-
gio Sabro. Juxta ordinem sacri concilij Tridentini
praescriptis solitis et constitutionibus factis in Ecclesia
S. Elisabeth et nullum defectu fuit infirmetur.

Anno Millesimo sexcentesimo vigesimo sexto.
2. die mensis Septembris. Joannes Delauer viduus,
ex parochia Baldenhofensi, contraxit matri-
monium puerba de presentibus cum Amalim
praesentibus vidua, in Ecclesia S. Elisabeth,
coram me Joanne Susa Vicario Soli
ingraeco et praesentibus testibus Michaelo
Cadon, Laurentio Akalan, et Joanne Figu-
ro. Juxta ordinem sacri concilij Tridentini
praescriptis solitis et constitutionibus factis in
Ecclesia S. Elisabeth et nullum defectu fuit
infirmetur.

1
Anno 1635 Contraxit matrimonium Siguly, Nuncius
cuius Marburgensis. Vifula Canden amicus presentibus D.
Richardo Kichen, Moriz Simon, & alij copulati
deinde per me Clemens Pech, Vicario Sclausi.